
  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“R. MONTANO” 

Tel. 0835561210- Fax 0835/562929 
con Sezioni Associate in Accettura, Aliano, Gorgoglione  

SITO: www.icstigliano.edu.it     Email:  mtic81100r@istruzione.it 

Codice Fiscale 83000230777- PEC: mtic81100r@pec.istruzione.it  

 

 

 

alle famiglie, 

al personale,  

al DSGA, 

al Sindaco del Comune di Aliano, 

agli atti, 

al sito 

 

 

oggetto: orario dei plessi nel comune di Aliano 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTE le iscrizioni alle classi con organizzazione oraria di tempo pieno 

e prolungato; 

VISTA la consistenza dell’organico assegnato a questo istituto per il 

corrente a.s.; 

CONSIDERATO che tale organico è completo; 

CONSIDERATO che la riduzione oraria sottrae agli alunni occasioni 

formative quanto mai necessarie in questa fase della loro formazione e 

per superare le difficoltà derivanti dalla congiuntura epidemiologica; 

DECRETA 

che a partire da lunedì 9 novembre 2020 i plessi scolastici insistenti sul 

territorio del Comune di Aliano adottino l’orario definitivo del tempo 

pieno e del tempo prolungato: 

scuole dell’infanzia e primaria:  

lunedì, martedì, giovedì e venerdì h:8.30/16.30 

mercoledì e sabato: 8.30/12.30 

scuola secondaria di I grado: 

lunedì, mercoledì, giovedì e sabato h:8.30/13.30 

martedì e venerdì: 8.30/16.30 

Nelle more dell’avvio del servizio mensa tutti gli alunni usciranno alle 

h.13.30 e, nei giorni che  prevedono attività pomeridiane, rientrerannno a 

scuola alle 14.30. 

In via eccezionale, per permettere a tutti di usufruire di tutte le attività 

didattico-educative, gli alunni che abitano nelle frazioni fuori paese 

potranno fermarsi a consumare il pasto personale a scuola con 

l’assistenza dei docenti di turno. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                     Livia CASAMASSIMA 
                                                                                                                                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                         ai sensi del CAD       

 

mailto:mtic81100r@istruzione.it



